
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Název veřejné zakázky: II/377 Tišnov OK - ul. Riegrova, Černohorská 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-013896 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele č. 1: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 70932581 / CZ70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název zadavatele č. 2: Město Tišnov 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 

IČO / DIČ zadavatele: 00282707 / CZ00282707 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Bc. Jiří Dospíšil, starosta 

Název zadavatele č. 3: Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko 

Sídlo zadavatele: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov 

IČO / DIČ zadavatele: 49457004 / CZ49457004 

Právní forma zadavatele: 771 - Svazek obcí 

Zastoupení zadavatele: Petr Grünwald, předseda 

Název projektu: II/377 Tišnov OK - Černohorská, Riegrova 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012869 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V SO-14 Černohorská - vodovod je ve výkazu výměr položky 85160 1101 Montáž potrubí 

tlakového tvárná litina DN80 – výměra 210 m a položka 552700000 Trouba litinová tlaková DN 
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80 195 kusů. 

Domníváme se, že se jedná o omyl. Bylo by možné zaslat prosím opravený výkaz výměr? 

Odpověď na dotaz: 

Výkaz výměr je v pořádku, položka 851601101 zahrnuje montáž tlakového potrubí jak DN 

80, tak DN 50, viz popisek položky:  

 

A tyto výměry potom odpovídají materiálu: DN80 – 179,000+16,000 = 195,000m; DN 50 – 

15,000 m. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V současné době nemáme stále k dispozice nabídky od subdodavatelů na dodávku materiálu 

pro výstavbu kanalizací a vodovodů. Dodávka těchto materiálů tvoří významnou část z celkové 

ceny veřejné zakázky. Z tohoto důvodu, abychom mohli předložit relevantní cenovou nabídku, 

žádáme o prodloužení termínu odevzdání do 3.6.2021 do 10.00 hod. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel stanovil již při zahájení zadávacího řízení délku lhůty pro podání nabídek zcela 

v souladu se ZZVZ, tj. jednak nejméně v délce 20 pracovních dnů, jak je stanoveno v § 54 

ZZVZ, a pak rovněž přiměřeně rozsahu a složitosti předmětu veřejné zakázky. 

Nad to, zadavatel v souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací 

dokumentace lhůtu pro podání nabídek již dvakrát prodloužil, a to nejprve o 5 a následně o 2 

dny. 

Nad rámec zákonných povinností však zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace lhůtu pro podání nabídek prodlužuje, a to o 4 dny, tj. do 31. 5. 2021. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 5. 2021 v 10:00:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  
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V Brně dne 21. 5. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 
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